Тюменская Региональная Общественная Организация

«Тюменская Областная Профессиональная Сестринская Ассоциация»

Протокол

         Заседания конкурсной комиссии (жюри) по подведению итогов Регионального

фотоконкурса «Безопасность пациента и медицинского персонала»

     Дата заседания: 21.09.2020г.

 Присутствовали: председатель жюри – Куликова Р. М., председатель правления ТРОО

ТОПСА.

Члены жюри,  Швецова Н. С., главный внештатный специалист ДЗ ТО по управлению

сестринской деятельностью, главная медицинская сестра ГБУЗ ТО «ОКБ№2»

Гордиевская Л. А. -  исполнительный директор ТРОО ТОПСА

 Бабиков Б. Л.- профессиональный фотограф, руководитель студии «Foto Elle»

Всего на Региональный фотоконкурс «Безопасность пациента и медицинского персонала»

из 19 медицинских организациях представлено:

В номинации «Безопасность пациента» -  22  работы

В номинации «Безопасность медицинского персонала» -  17 работ

Председатель жюри Куликова Р. М., представила членам жюри  работы конкурсантов для

ознакомления и оценки представленных работ.

Работы конкурсантов оцениваются членами жюри по пятибалльной системе по 6

критериям (соответствие заявленной номинации, оригинальность композиционного

решения, общее восприятие, оригинальность идеи и содержания работы, качество

изображения).

Конкурсная комиссия, по итогам рассмотрения всех конкурсных работ определила

победителей:

В номинации «Безопасность пациента»

Диплом 1 место - Казаченко Наталья Федоровна - медицинская сестра палатная ГБУЗ ТО

«Областная клиническая больница №2»

Диплом 2 место - Черкашина Юлия Тихоновна -  старшая медицинская сестра

терапевтического отделения №2  ГАУЗ ТО «Городская поликлиника№8»

Диплом 3 место - Усольцева Оксана Васильевна - старшая медицинская сестра ГБУЗ ТО

«Областная клиническая психиатрическая больница»

В номинации «Безопасность медицинского персонала

Диплом 1 место - Поликарпова Ксения Васильевна - фельдшер кабинета неотложной

помощи ГБУЗ ТО «Областная больница №12»  (г. Заводоуковск)

Диплом 2 место - Ямова Тамара Николаевна - старшая медицинская сестра  ГБУЗ ТО «

Областная больница №12»(г.Заводоуковск) филиал Упоровская районная больница

Диплом 3 место - Долгова Светлана Геннадьевна - медицинская сестра палатная ГАУЗ ТО

«ЛРЦ «Градостроитель»

Председатель жюри                                                                                                           Куликова Р. М.

Члены жюри:                                                                                                                                                    Швецова Н. С.

                                                                      Гордиевская Л. А.

                                                        Бабиков Б. Л